

# Hygglo

## Utleie av kjøretøy

Fullstendige forsikringsvilkår  
Gjelder fra 1.5.2023

## Hygglo – Utleie av kjøretøy

Fullstendige forsikringsvilkår

Gjelder fra 1.5.2023

Forsikringen er en obligatorisk gruppeforsikring som omfattes av vilkårene nedenfor. Som grupprepresentant har Hygglo inngått en avtale med forsikringsselskapet Dina Försäkringar AB (org.nr. 516401–8029), Skeppsbron 2, 103 18 Stockholm, Sverige. Alle Hygglos kunder som leier eller leier ut kjøretøy, er gruppelemmer i henhold til gruppeavtalen.

Representant for forsikringsselskapet og ombud i denne gruppeforsikringen er Omocom AB. (org.nr. 559097–2377), Birkagatan 1, 113 36 Stockholm, Sverige. Omocom har fått i oppdrag å selge og administrere denne forsikringen for Dina Försäkringars regning, og får provisjon på alt salg og all administrasjon fra Dina Försäkringar.

### FORSIKRINGSDEKNING

#### 1. Forutsetninger for at forsikringen skal gjelde

Forsikringen gjelder for kjøretøyet som avtalen omfatter. Vilkårene nedenfor må oppfylles i hele forsikringsperioden. Hvis ikke kan erstatning utebli.

Kjøretøyet skal

- være en personbil (inkludert bobil), lett lastebil, motorsykel, moped, tilhenger (inkluder campingvogn) med en egenvekt inntil 3500 kilo, terrengkjøretøy (f.eks. snøskuter) eller traktor med en tjenestevekt opptil 450 kg samt vare registrert i Norge
- være en uregistrert tilhenger med egenvekt inntil 3 500 kg ment for transport av gods, for eksempel visse båthengere, dollyhengere og tømmerhengere. For disse kjøretøyene er erstatningen begrenset, se punkt 7.
- være registrert hvis det er et kjøretøy som er underlagt obligatorisk motorvognforsikring
- være dekket av trafikksikring dersom det er et kjøretøy som er underlagt obligatorisk motorvognforsikring
- være utstyrt med FG godkjent sporingsutstyr dersom markedsverdien overstiger en million kroner

Kjøretøyet skal ikke

- ha gått lenger enn 300 000 kilometer hvis det er en personbil eller lett lastebil
- være registrert for yrkestrafikk
- være underlagt kjøreforbud

Utleieren skal være registrert som eier, eller ha skriftlig tillatelse fra registrert eier til å leie ut kjøretøyet.

Leietakeren i kontrakten skal

- være minst 23 år gammel
- ha hatt gyldig førerkort i minst to år
- være autorisert til å kjøre kjøretøyet
- ha førerkort utstedt i EØS, Storbritannia eller Sveits dersom det kreves førerkort for å føre kjøretøyet
- være folkeregistrert i EØS, Storbritannia eller Sveits
- kunne fremvise pass eller nasjonalt ID-dokument

Forsikringen gjelder kun dersom leietaker bruker kjøretøyet. Utleier kan ikke bruke kjøretøyet i leieperioden.

#### 2. Hvem forsikringen gjelder for

Forsikringen gjelder for:

Eieren av kjøretøyet. Følgende avsnitt gjelder:

- 5.2 Erstatning for forsikringens egenandel
- 5.3 Skade og tap
- 5.4 Veiassistanse

Leietakeren. Følgende avsnitt gjelder:

- 5.4 Veiassistanse

### 3. Når forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder i den perioden kjøretøyet leies i henhold til tidspunkt og dato for leieavtalen, forutsatt at premien er betalt. Forsikringen gjelder i maksimalt 90 dager.

Forsikringen opphører å gjelde dersom

- kjøretøyet overlates til annen part, for eksempel et verksted, på grunn av reparasjon eller service
- kjøretøyet avregistreres helt eller midlertidig
- eieren bruker kjøretøyet i leieperioden

### 4. Hvor forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder skade, tyveri eller tap som skjer i Sverige, Norge, Danmark eller Finland.

### 5. Hva forsikringen gjelder for

#### 5.1 Forsikret eiendom

Forsikringen gjelder for

- det kjøretøyet som er spesifisert i leieavtalen
- utstyr som er standard for kjøretøyet av samme type og merke som det forsikrede kjøretøyet.
- utstyr som kun tilhører og er normalt for kjøretøyet, og er i eller på kjøretøyet For lyd-, video- og navigasjonsutstyr må det være utformet for bruk i det gjeldende kjøretøyet.

For bobiler og campingvogner gjelder forsikringen også for

- løsøre som normalt befinner seg i kjøretøyet og som tilhører eieren eller noen i eierens husstand Forsikringen gjelder imidlertid ikke tyveribegjærlige ting, som kontanter eller verdipapirer.

#### 5.2 Erstatning for forsikringens egenandel

I tilfeller hvor skade, tap eller tyveri iht. pkt. 5.3–5.4 dekkes av annen forsikring (for eksempel gjennom kjøretøyets ordinære forsikring), erstattes egenandelen på ordinær forsikring med maksimalt 10 000 SEK.

##### 5.2.1 Egenandel, trafikksforsikring

Skader som kan henføres til tredjepartsansvar skal rettes mot kjøretøyets trafikksforsikring. Denne forsikringen gir da erstatning for egenandelen som er trukket gjennom trafikksforsikringen.

Dersom kjøretøyets vanlige forsikring ikke dekker skaden, tyveriet eller tapet, kan denne forsikringen dekke iht. pkt. 5.3-5.4 nedenfor.

#### 5.3 Skade og tap

Forsikringen gjelder skade og tap iht. pkt. 5.3.1–5.3.6.

##### 5.3.1 Tyveri

Forsikringen dekker skader ved

- tyveri
- innbrudd
- ran
- forsøk på tyveri, innbrudd eller ran
- forsettlig skade i forbindelse med noen av hendelsene ovenfor

Forsikringen gjelder ikke ved tyveri eller hæververk

- utført når nøkkelen er utlevert til andre enn leietaker eller dennes reiseselskap, eller når nøkkelen er liggende i eller ved kjøretøyet

##### *Spesielle aktsomhetskrav*

- Kjøretøyet skal ha et godkjent tyverisikringssystem. Se tabellen nedenfor.
- Når du forlater kjøretøyet, skal det låses og nøkkelen må tas med. Nøkkelen må ikke ligge i kjøretøyet eller i nærheten av kjøretøyet, og den må oppbevares på en slik måte at uvedkommende ikke får tilgang til den.

Kjøretøy	Låsekrav
Personbil, lett lastebil, bobil og moped	a)
Motorsykel og moped	b)
Terrengekjøretøy	c)
Campingvogn og henger	d)

- Biler, lette lastebiler, campingvogner og mopeder skal låses med ratt- eller girspaklås. Kjøretøy med elektronisk tyverisikring skal ha denne aktivert.
- Motorsyklar og mopeder skal låses med lås av minst klasse 3, i tillegg til låst styrelås. Hvis en rattlås mangler, kreves det to låser av minst klasse 3. Dersom det benyttes bøyelås eller kjedelås, skal bøylen eller kjettingen omslutte to av kjøretøyets motsatte rammedeler, for eksempel de to gaffelbena. Kjettingen skal være av minst klasse 3. Kjøretøy med elektronisk tyverisikring skal ha denne aktivert.
- Terrengekjøretøy skal låses med lås av minst klasse 3. Når kjøretøyet oppbevares på tilhenger skal den låses med godkjent tilhengerlås eller sikres med godkjent kjetting og hengelås, klasse 3.
- Campingvogner og hengere skal låses med godkjent tilhengerlås når vogna er koblet til trekkvogna. For frakoblede vogner gjelder godkjent tilhengerlås eller godkjent kjetting og godkjent hengelås klasse 3 som godkjent låsing.

Dersom kravene ikke er oppfylt, kan erstatningen reduseres eller egenandelen økes. Se avsnitt 9. Aktsomhetskrav

### 5.3.2 Svindel ved utleie

Dersom leietaker ikke har levert kjøretøyet tilbake til eier 30 dager etter avtalt tilbakelevering og det ikke er kjent hvor kjøretøyet befinner seg, erstattes det etter pkt. 5.3.1. Tyveri.

### 5.3.3 Brann

Forsikringen gjelder for skade

- ved lyn, eksplosjon eller brann som er oppstått
- brann startet av en annen person Med annen person menes en annen enn deg selv (eier eller leietaker) som handlet uten ditt samtykke.

Forsikringen gjelder ikke skade:

- etter eksplosjon i motor, eksosanlegg, dekk og slanger

### 5.3.4 Glass

Forsikringen gjelder for:

- knust eller sprukket frontrute, side- eller bakrute

Forsikringen gjelder ikke for:

- skade på soltak, lyktglass eller glasstak
- steinsprut

### 5.3.5 Vognskade

Forsikringen gjelder skade ved

- trafikkulykke
- annen ekstern ulykke
- forsettlig skade av tredjepart

Forsikringen gjelder ikke for

- skader som kommer fra innsiden, for eksempel hvis mus har forårsaket skade på kjøretøyet
- skader som består av slitasje, rust, korrosjon, kulde, vann eller fuktighet samt manglende vedlikehold
- kostnader som kan dekkes gjennom vognskadegarantien
- skade på kjøretøydeler forårsaket av design-, produksjons- eller materialfeil

*Spesielle aktsomhetskrav*

- Kjøretøyet må ikke brukes under forhold som innebærer unormal belastning på kjøretøyet.
- Kjøretøyets maksimale last og maksimale tilhengervekt må ikke overskrides.

Dersom kravene ikke er oppfylt, kan erstatningen reduseres eller egenandelen økes. Se avsnitt 9. Aktsomhetskrav

### 5.3.6 Innredning

Pkt. 5.3.6 Interiør gjelder for personbiler (herunder bobiler registrert som personbiler), lette lastebiler og campingvogner. For lette lastebiler er forsikringen begrenset til kun å dekke førerrommet.

Forsikringen dekker skader på fast interiør og tak i kupé, bagasjerom og oppholdsrom forårsaket av fører eller passasjer gjennom en plutselig og uforutsett basert på en forestående hendelse.

For bobiler og campingvogner dekkes også skade på løsøre etter 5.1 Forsikret eiendom forårsaket av fører eller passasjer gjennom en plutselig og uforutsett basert på en forestående hendelse. Plutseligheten gjør at hendelsen som utløste skaden hadde et relativt raskt forløp. At hendelsen må ha vært uforutsett betyr at den må ha skjedd uventet og at den normalt ikke kunne vært forutsett og dermed forhindret.

Maksimal erstatning er 10 000 kroner.

Forsikringen erstatter ikke

- skader forårsaket av dyr

### 5.4 Veiasstans

Pkt. 5.4 Veiasstans gjelder ikke for mopeder, terrengkjøretøy (for eksempel snøskuter) eller traktor.

Hvis kjøretøyet ikke kan kjøres, ring RedGo/Falck på +47 242 401 86 for assistanse eller transport. Dersom kjøretøyet ikke lar seg reparere på stedet, fraktes det alltid til nærmeste verksted som kan reparere det.

#### 5.4.1 Transport av kjøretøy

Dersom kjøretøyet er stjålet og gjenfunnet, skadet eller har fått annen driftsstans, dekker forsikringen tauing til nærmeste verksted som kan reparere kjøretøyet, eller reparasjon på stedet dersom dette ikke er dyrere. Eksempler på assistanse ved havari kan være starthjelp, dekkskifte eller opplåsing av bildør.

Ved henting av kjørbart kjøretøy refunderes rimelige reisekostnader.

Forsikringen gjelder også for transport av kjøretøyet når føreren har vært utsatt for en ulykke, akutt sykdom eller er død og ingen andre i reisefølget kan føre kjøretøyet. Kjøretøyet fraktes deretter til eierens bosted i Sverige.

Forsikringen erstatter ikke

- nedetid på grunn av mangel på drivstoff

#### 5.4.2 Persontransport

Dersom kjøretøyet er skadet eller stjålet, refunderes transport av sjåfør og passasjerer til stedet hvor kjøretøyet skulle ha blitt levert tilbake (returstedet). Forsikringen dekker også transport av passasjerer når sjåføren har vært utsatt for en ulykke, plutselig sykdom eller omkommet og ingen andre i reisefølget kan føre kjøretøyet.

Reise til returtidspunktet kompenseres med reisekostnaden med det billigste transportmiddelet. I stedet for reise til returstedet kan kostnaden for fortsatt reise til et annet sted dekkes dersom dette ikke blir dyrere.

Forsikringen erstatter ikke

- transport av sjåfør og passasjerer når kjøretøyet kan repareres innen rimelig tid med hensyn til fortsatt reise
- merkostnad for transport av annet gods enn bagasje

## 6. Hva forsikringen ikke dekker

Forsikringen dekker ikke

- Kjøretøyansvar overfor tredjepart. Kjøretøyansvar skal dekkes av eiers eksisterende trafikksikring, ikke av denne forsikringen.
- Mekanisk skade som er begrenset til kjøretøyets mekaniske, elektriske eller elektroniske deler i motor og girkasse, og som er relatert til kjøretøyslitasje.
- Skader forårsaket av normal bruk av kjøretøyet, som overfladiske riper eller små merker fra dørblader mindre enn fem centimeter i diameter.

- Tap av drivstoff, oljer og væsker på grunn av minsket mengde når kjøretøyet returneres i forhold til mengden ved utlevering.
- Skade på grunn av eller forårsaket av utilstrekkelig mengde kjølevæske, oljer eller lignende.
- Feilfylling.
- Skade som oppstår når kjøretøyet brukes til konkurranse, trening eller andre former for fartskjøring og stuntlignende øvelser med kjøretøyet.
- Merkostnader, tap av inntekt eller husleie eller andre ulemper fordi kjøretøyet ikke kan brukes etter skade.

## 7. Maksimalt erstatningsbeløp

Det maksimale erstatningsbeløpet er 300 000 kroner.

For visse verdier og visse hendelser er kompensasjonsbeløpet begrenset:

- For uregistrerte tilhengere nevnt i pkt. 1 er erstatningsbeløpet begrenset til maksimalt 30 000 kroner.
- For lyd-, video- og kommunikasjonsutstyr er erstatningsbeløpet begrenset til maksimalt 30 000 kroner.
- For løssøre (gjelder bobil og campingvogn) er erstatningsbeløpet begrenset til maksimalt 10 000 kroner.
- For pkt. 5.3.6 Innredning er erstatningsbeløpet begrenset til maksimalt 10 000 kroner.

## 8. Egenandel

Egenandelen er 5 000 kroner per skadetilfelle og må betales av leietaker.

For veiassistanse (5.4 Veiassistanse) gjelder forsikringen uten selvrisiko.

## 9. Aktsomhetskrav

For forsikringen gjelder både generelle aktsomhetskrav og spesielle aktsomhetskrav for enkelte skadehendelser. De spesielle aktsomhetskravene er spesifisert under de respektive avsnittene i vilkårene.

### *Generelle aktsomhetskrav*

- Kjøretøyet må ikke føres av førere som er straffbart påvirket av alkohol, narkotika, medisiner eller andre rusmidler.
- Føreren må ha førerkort og alder som kreves for å kjøre kjøretøyet.
- Kjøretøyet kan ikke brukes dersom det er gitt kjøreforbud i leieperioden.
- Bilprodusentens anvisninger om hvordan kjøretøyet, dets enheter, utstyr og verktøy skal brukes, vedlikeholdes og repareres, skal følges.
- Kjøretøyet skal ha lovpålagt utstyr, for eksempel lovlig dekkmønsterdybde.
- Bestemmelsene i Hygglos bruksvilkår og leieavtale skal følges.
- Lover og myndighetsforskrifter skal følges.

Dersom aktsomhetskravene ikke blir fulgt, kan erstatningen ved skade bli redusert eller ikke utbetalt i det hele tatt, avhengig av hvor viktig det har vært for skadens inntreden og omfang. Erstatningen reduseres vanligvis med 25 prosent. Ved grov uaktsomhet kan det ikke utbetales erstatning i det hele tatt. I tillegg kan egenandelen økes med opptil 100 prosent for leietaker.

## 10. Ved skade

### 10.1 Skademelding

Skader må meldes til Omocom så snart du blir oppmerksom på skaden. Meldingen gjøres via Omocom's digitale skadeskjema.

Ved skade må du sende inn:

- fullstendig utfylt skademelding
- kopi av politianmeldelse ved tyveri eller annen kriminalitet
- kopi av erstatningsvarsel dersom skaden dekkes av annen forsikring og du ønsker erstatning for fratrukket selvrisiko

Ved spørsmål, kontakt Omocom via e-post [hello@omocom.insurance](mailto:hello@omocom.insurance) eller på telefon: +46 8 520 278 70.

For hjelp med berging eller assistanse, ring RedGo/Falck på telefonnummer +47 242 401 86. Oppgi navn, registreringsnummer og skadeårsak.

## 10.2 Deltakelse i skadeoppgjør

Du må bidra i størst mulig grad for at skadehendelsen kan løses så raskt som mulig. Spesielt må du gi opplysninger og data som kan ha betydning for skadeoppgjøret. Du må svare på spørsmålene som skadebehandleren stiller. Hvis forsikringselskapet lider skade som følge av at du ikke deltar, reduseres erstatningen din med det som etter omstendighetene kan anses som rimelig.

## 10.3 Inspeksjon av skader

Forsikringselskapet har rett til å få skaden undersøkt. Vi ber deg derfor beholde eiendommen til skaden er ordnet.

## 10.4 Feil informasjon i forbindelse med skade

Dersom du eller noen andre som ber om erstatning etter en skade forsettlig eller grovt uaktsomt har uriktig opplyst, fortiet eller skjult noe av betydning for vurderingen av retten til erstatning i henhold til denne forsikringen, kan erstatningen reduseres eller ikke utbetales.

## 10.5 Regressrett

Når forsikringselskapet har utbetalt erstatning for skade, overtar selskapet retten til å kreve erstatning fra den som skylder deg erstatning på grunn av skaden.

## 10.6 Eierskap til erstattet eiendom

Forsikringselskapet overtar eierskapet til den erstattede eiendommen.

## 11. Hvordan skaden reguleres

Når du har meldt skaden, bestemmer vi (Omocom) hvordan skaden skal erstattes. Erstatning kan være gjennom reparasjon for å gjenopprette funksjon, gjenanskaffelse eller kontant kompensasjon. Ved gjenanskaffelse eller reparasjon har vi rett til å bestemme hvor kjøpet eller reparasjonen skal foretas. Vi har også rett til å bestemme hvilken reparasjonsmetode som skal brukes.

For reparasjoner må du kontakte en reparatør du stoler på og få et prisforslag som skal godkjennes av oss. For å beskytte dine rettigheter etter forbrukertjenesteloven, må du selv som eier bestille og godkjenne eller reklamere utført arbeid.

Ved mindre reparasjoner, som egen reparasjon, vask av tekstiler og mindre malerarbeider, kan kompensasjon for eget arbeid være aktuelt. Kompensasjon for eget arbeid gis med 150 kroner per time i tillegg til materialkostnad.

Så langt det er mulig skal brukte og alternative deler brukes av reparatøren eller av deg selv under reparasjonen.

Hvis du ikke følger våre instruksjoner ovenfor, er forsikringselskapets ansvar begrenset til kostnadene som ville blitt pådratt dersom instruksjonene hadde blitt fulgt.

### 11.1 Hvordan verdien til kjøretøyet og utstyret vurderes

Erstatning for skade er basert på markedsverdien til kjøretøyet eller utstyret umiddelbart før skaden. Med markedsverdi menes verdien i alminnelig handel.

Noe utstyr, oppført i tabellen nedenfor, er vurderes etter hva det koster å kjøpe nytt tilsvarende utstyr. Erstatning gis da med så mange prosenter av nypris som spesifisert i tabellen. Annet utstyr erstattes med markedsverdi.

Utstyr	Alder og erstatning i prosent								
	< 1 år	1 år	2 år	3 år	4 år	5 år	6 år	7 år	> 8 år
Lyd- og bildeutstyr	100	90	80	70	60	50	40	30	20
Bilbatteri	100	80	60	40	30	20	20	20	20
Bilbatteri til el- og hybriddrift	100	100	100	75	75	50	25	25	25
Lettmetallfelger	100	100	90	80	70	60	40	30	20
Dekk*	100	100	70	60	50	40	20	0	0
Takboks, takstativ og ekstralyse	100	70	60	50	20	20	20	20	20
Bilbarnestol	100	80	70	60	50	40	20	20	20
Fortelt og markise	100	90	80	70	60	50	40	30	20
Belter/bånd snøskuter	100	85	70	50	40	20	20	20	20

\* En forutsetning er at dekkene er funksjonelle og har lovpålagt mønsterdybde.

### 11.2 Inspeksjon av skader

Forsikringsgiveren har rett til å få skaden undersøkt. Vi ber deg derfor beholde eiendelen til skaden er oppgjort.

### 11.3 Eiendomsrett til erstattet eiendel

Forsikringsgiveren overtar eiendomsretten til den erstattede eiendelen.

### 11.4 Regressadgang

Ettersom forsikringsgiveren har utbetalt erstatning for skade, overtar forsikringsgiveren din rett til å kreve erstatning fra den som overfor deg er erstatningsansvarlig for skaden.

## 12. Rett til å avstå fra forsikringen

Et gruppe medlem kan til enhver tid velge å tre ut av forsikringen ved å informere grupperepresentanten eller forsikringsgiveren om dette.

## 13. Forsikringsgiver

Forsikringsgiver er Dina Försäkring AB. Omocom AB er forsikringsagent og ombud for denne forsikringen. Begge parter er under tilsyn av det svenske finanstilsynet.

## 14. Regler i særlige tilfeller

### 14.1 Leverandørgaranti

Forsikringen gjelder ikke for feil eller mangel ved eiendelen som leverandøren eller andre er ansvarlig for i henhold til garanti eller lignende forpliktelse. Forsikringen gjelder likevel om du kan påvise at den ansvarlige ikke utbedrer eller betaler.

### 14.2 Krig, terrorhandlinger eller opptøyer

Forsikringen omfatter ikke tap eller skade, økning i tap eller skade, som direkte eller indirekte er forårsaket av eller oppstår i forbindelse med krig, krigslignende hendelser, borgerkrig, revolusjon, opprør, opptøyer, terror, sabotasje eller handlinger fra makthavere som uberettiget har tatt makten.

### 14.3 Atomskader

Forsikringen gjelder ikke for skade på eiendeler eller ved erstatningsansvar når skaden direkte eller indirekte er forårsaket av en kjernefysisk prosess.

### 14.4 Force majeure

Forsikringsgiveren er ikke ansvarlig for tap som måtte oppstå dersom skadebehandlingen, utbetalingen av erstatning eller utbedring av skadet eiendel blir forsinket på grunn av :

- krig, krigslignende hendelse, borgerkrig, revolusjon, opprør eller opptøyer
- arbeidsmarkedskonflikt
- konfiskering eller nasjonalisering
- rekvirering, destruksjon eller skade på eiendele etter ordre fra regjering eller myndighet.

## 15. Forsikringsavtaleloven

For denne forsikringen gjelder for øvrig bestemmelsene i forsikringsavtaleloven (LOV-1989-06-16-69).

## 16. Dersom vi ikke blir enige

### Først av alt – kontakt oss i Omocom

Dersom du ikke er fornøyd med avgjørelsen i en sak, kan du alltid få avgjørelsen prøvd på nytt enten ved å kontakte Omocom for å oppklare en eventuell misforståelse eller ved å skrive til klageansvarlig på [complaints@omocom.insurance](mailto:complaints@omocom.insurance). Se Omocoms hjemmeside for mer informasjon.

*Omocom*

**Adresse:** Birkagatan 1, 113 36 Stockholm

**Telefon:** +46 8 520 278 70

**E-post:** [hello@omocom.insurance](mailto:hello@omocom.insurance)

**Nettsted:** [omocom.insurance](http://omocom.insurance)



## De alminnelige domstolene

En forsikringstvist kan i de fleste tilfeller også prøves av de alminnelige domstoler.

## Kostnadsfri veiledning om forsikringsspørsmål

### Forbrukerrådet

Forbrukerrådet gir privatpersoner uavhengig og kostnadsfri rådgiving om forsikring, men behandler ikke enkelttvister.

#### *Forbrukerrådet*

**Adresse:** Postboks 463 Sentrum, 0105 Oslo

**Telefon:** 23 400 500

**E-post:** Bare via nettskjema

**Nettsted:** [forbrukerradet.no](http://forbrukerradet.no)

## 17. Personopplysninger

Personopplysninger behandles både av Omocom og av Dina Försäkring AB, i henhold til personvernforordningen (GDPR), annen gjeldende lovgivning, myndighetenes forskrifter samt informasjonen om behandling av personopplysninger som de ulike selskapene gir på sine nettsteder (se [omocom.insurance](http://omocom.insurance), og [dina.se](http://dina.se)) Kontakt oss dersom du ønsker å få tilsendt informasjon om de ulike selskapene.

## DEFINISJONER

### *Forsikret*

Gruppemedlemmet som leier eller leaser ut kjøretøyet som er spesifisert i forsikringsbrevet.

### *Forsikringsavtale*

Avtalen som gjelder for hver enkelt forsikring og som inkluderer søknad om å bli tilknyttet forsikringen, de til enhver tid gjeldende forsikringsvilkår, siste forsikringsvarsel, forsikringsavtaleloven (2005:104) og svensk lov for øvrig.

### *Forsikringsgiver*

Den som har inngått forsikringsavtale med forsikringstaker og plikter å betale forsikringserstatning i henhold til forsikringsavtalen, i dette tilfellet Dina Försäkringar AB.

### *Forsikringstid*

Tiden forsikringen gjelder for og som forsikringspremien er betalt for.

### *Gruppeavtale*

Avtalen mellom forsikringsselskapet og grupperepresentanten som regulerer hvilke forsikringsdekninger gruppemedlemmene har mulighet til å søke om. En gyldig gruppeavtale er en forutsetning for at det skal være mulig å inngå individuelle forsikringsavtaler med disse forsikringsvilkårene.

### *Grupperepresentant*

Parten som har inngått gruppeavtalen med forsikringsselskapet, i dette tilfellet Hygglo.

### *Gruppemedlem*

Alle som tilhører en forutbestemt gruppe som har rett til å søke om forsikring. I dette tilfellet består gruppen av alle som er kunde hos grupperepresentanten.

### *Obligatorisk gruppeforsikring*

En forsikring som personen som tilhører en bestemt gruppe er tilknyttet.

*Forsikringen aktiveres ved betaling av forsikringspremien. For hver krone som betales i premie går 20 øre til Omocom, som tar seg av all teknisk integrasjon på plattformen, utforming av forsikringen, kundeservice og skadeoppgjør. De resterende 80 øre går til Dina Försäkringar AB, som er risikobærer.*